JER & JHD
Entnahmerohre & Vorfilter
Sample Gas Conditioning You Can Trust
ANWENDUNG
Für die extraktive Gasanalyse •
Für die Emissions- und Prozessüberwachung •
Für die Messgasentnahme bei korrosiven •

35.00046 JER-IN825-15, Inconel®825, Länge 1500 mm
35.00047 JER-IN825-20, Inconel®825, Länge 2000 mm
BESTELLCODES
In-Situ Vorfilter JHD mit G 3/4” Gewinde
Art.Nr. Beschreibung
35.00703 JHD-S03, 1.4404, Länge 330 mm, 3 µm
35.00705 JHD-S05, 1.4404, Länge 500 mm, 3 µm
35.00788 JHD-S03, 1.4404, Länge 330 mm, 10 µm
35.00710 JHD-S10, 1.4404, Länge 1000 mm, 3 µm
35.00790 JHD-S05, 1.4404, Länge 500 mm, 10 µm
35.00789 JHD-S10, 1.4404, Länge 1000 mm, 10 µm
35.00793 JHD-H03, Hastelloy®, Länge 330 mm, 3 µm
35.00792 JHD-H05, Hastelloy®,Länge 500 mm, 3 µm
35.00791 JHD-H10, Hastelloy®, Länge 1000 mm, 3 µm
35.00794 JHD-HX03, Hastelloy® X, Länge 330 mm, 3 µm
35.00795 JHD-HX05, Hastelloy®X, Länge 500 mm, 3 µm
35.00796 JHD-HX10, Hastelloy®X, Länge 1000 mm, 3 µm
35.00803 JHD-S03V, 1.4404 mit V-Deflektor, Länge 330 mm, 3 µm
35.00805 JHD-S05V, 1.4404 mit V-Deflektor, Länge 500 mm, 3 µm
35.00810 JHD-S10V, 1.4404 mit V-Deflektor, Länge 1000 mm, 3 µm
35.00888 JHD-S03V, 1.4404 mit V-Deflektor, Länge 330 mm, 10 µm
35.00890 JHD-S05V, 1.4404 mit V-Deflektor, Länge 500 mm, 10 µm
35.00889 JHD-S10V, 1.4404 mit V-Deflektor, Länge 1000 mm, 10 µm
35.00891 JHD-H03V, Hastelloy® mit V-Deflektor, Länge 330 mm, 3 µm
35.00892 JHD-H05V, Hastelloy® mit V-Deflektor, Länge 500 mm, 3 µm
35.00893 JHD-H10V, Hastelloy® mit V-Deflektor, Länge 1000 mm, 3 µm
35.00894 JHD-HX03V, Hastelloy®X mit V-Deflektor, Länge 330 mm, 3 µm
35.00895 JHD-HX05V, Hastelloy®X mit V-Deflektor, Länge 500 mm, 3 µm
35.00896 JHD-HX10V, Hastelloy®X mit V-Deflektor, Länge 1000 mm, 3 µm
Verlängerungsrohre JHD-ET für Vorfilter JHD
mit G 3/4” Gewinde
Art.Nr. Beschreibung
35.00902 JHD-ET02, 1.4401, Länge 200 mm
35.00903 JHD-ET03, 1.4401, Länge 300 mm
35.00905 JHD-ET05, 1.4401, Länge 500 mm
35.00910 JHD-ET10, 1.4401, Länge 1000 mm
35.00915 JHD-ET15, 1.4401, Länge 1500 mm
35.00920 JHD-ET20, 1.4401, Länge 2000 mm
35.00925 JHD-ET25, 1.4401, Länge 2500 mm
Verlängerungsrohre JHD-ET für Vorfilter JHD
mit G 3/4” Gewinde
Art.Nr. Beschreibung
35.00929 JHD-ETK10, Kanthal®, Länge 1000 mm
35.00928 JHD-ETK15, Kanthal®, Länge 1500 mm
35.00927 JHD-ETK20, Kanthal®, Länge 2000 mm
35.00926 JHD-ETK25, Kanthal®, Länge 2500 mm
35.00935 JHD-ETH07, Hastelloy®C22, Länge 700 mm
35.00936 JHD-ETH10, Hastelloy®C22, Länge 1000 mm
35.00937 JHD-ETH15, Hastelloy®C22, Länge 1500 mm
35.00938 JHD-ETH20, Hastelloy®C22, Länge 2000 mm
35.00900 JHD-ETHX07, Hastelloy®X, Länge 700 mm
35.00931 JHD-ETHX10, Hastelloy®X, Länge 1000 mm
35.00932 JHD-ETHX15, Hastelloy®X, Länge 1500 mm
35.00933 JHD-ETHX20, Hastelloy®X, Länge 2000 mm
Entnahmerohre JER mit G 3/4” Gewinde
K3560587 Kundenspezifische Längenänderung von Entnahmerohren